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Wspólnie o finansach

 Wspólnie obradujące Komisja Budżetów i Finansów oraz Komisja Rewizyjna przyjęły informację z wykonania budżetu
województwa za pierwsze półrocze 2008 r. – Dzięki dotacjom rozwojowym budżet województwa wzrósł o ogromną kwotę
400 mln złotych i z tych dochodów powinniśmy się cieszyć –  powiedział skarbnik województwa Zdzisław Wojciechowski.

 Wspólnie obradujące Komisja Budżetów i Finansów oraz Komisja Rewizyjna przyjęły informację z wykonania
budżetu województwa za pierwsze półrocze 2008 r. – Dzięki dotacjom rozwojowym budżet województwa
wzrósł o ogromną kwotę 400 mln złotych i z tych dochodów powinniśmy się cieszyć –  powiedział skarbnik
województwa Zdzisław Wojciechowski.

Dyskusję wywołało wyrażenie zgody na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, na rzecz gminy Morawica działki będącej
własnością Samorządu Województwa, a wydzielonej  z  terenu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  w Morawicy.  Na
wydzielonej nieruchomości znajduje się zabytkowy park, który gmina chce zagospodarować na ogólnie dostępny teren
wypoczynkowy.  Radni  przychylili  się  do  prośby  wójta  Mariana  Burasa  o  zwiększenie  bonifikaty  i  zadecydowali  o
poniesieniu  jej  do  95%.  Projekt  uchwały  zostanie  przedłożony  do  głosowania  na  poniedziałkowej  sesji  Sejmiku.
Kolejną kwestią podniesioną przez przewodniczącego Komisji Wojciecha Borzęckiego było zatwierdzenie projektu uchwały
dotyczącej  ustanowienia  “Świętokrzyskiej  Wiktorii”.  Nagroda  ta  przyznawana  byłaby  corocznie  przez  Marszałka
Województwa  osobom,  przedsiębiorstwom  i  samorządom  z  województwa  świętokrzyskiego,  które  swoją  postawą,
działaniami czy dobrymi praktykami w dziedzinie pozyskiwania i wykorzystania funduszy europejskich, kreują pozytywny
wizerunek naszego regionu i przyczyniają się do podnoszenia jego rangi nie tylko w kraju, lecz także poza granicami
kraju. Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody marszałka “Wiktoria Świętokrzyska” został jednogłośnie przyjęty
przez członków Komisji.
Radni zapoznali się również z informacją o przebiegu wykonania planów rzeczowo – finansowych wojewódzkich jednostek
samorządowych, a także ze sprawozdaniem Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich o stanie dróg wojewódzkich
na terenie powiatów ostrowieckiego i sandomierskiego.


